

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1.1	Roboty ziemne	126,29		523,07	418,85	0,00	131,39	1 199,60
1.2	Fundamenty	3 974,15	8 621,27	598,50	2 949,37	655,21	925,20	17 723,70
1.3	Izolacje fundamentów	557,75	2 847,23	56,88	396,44	216,39	124,35	4 199,04
1.4	Roboty murowe	3 420,97	26 347,89	427,74	2 482,40	2 002,43	778,73	35 460,16
1.5	Ścianki działowe	478,66	1 402,74	42,77	336,32	106,61	105,50	2 472,60
1.6	Posadzki na gruncie - konstrukcja	1 946,22	6 386,41	125,42	1 336,20	485,38	419,17	10 698,80
1.7	Posadzki na poddaszu - konstrukcja	490,20	2 005,55	65,64	358,50	152,43	112,46	3 184,78
1.8	Posadzki na poddaszu (balcon) - konstrukcja	60,87	434,23	8,19	44,54	33,02	13,96	594,81
1.9	Żelbetowe elementy konstrukcyjne	3 689,56	7 476,09	443,45	2 665,76	568,18	836,26	15 679,30
1.10	Wieżba dachowa	1 104,05	6 256,53	301,20	906,38	475,49	284,31	9 327,96
1.11	Pokrycie dachu	4 784,29	23 723,09	331,42	3 299,63	1 802,95	1 035,08	34 976,46
1.12	Stołarka okienna i drzwiowa zewnętrzna	851,67	17 069,68	99,43	613,46	1 297,30	192,44	20 123,98
1	ROBOTY STANU SUROWEGO ZAMKNIĘTEGO	21 484,68	102 570,71	3 023,71	15 807,85	7 795,39	4 958,85	155 641,19
2.1	Posadzki na gruncie - wykładziny	841,99	4 625,37	94,40	603,99	351,52	189,46	6 706,73
2.2	Posadzki na poddaszu - wykładziny	946,70	5 454,55	78,05	660,97	414,56	207,34	7 762,17
2.3	Posadzki na gruncie - taras	1 171,81	4 466,91	75,65	804,61	339,48	252,41	7 110,87
2.4	Tynki wewnętrzne	3 413,21	4 046,35	537,92	2 548,48	307,52	799,44	11 652,92
2.5	Elewacja	3 986,23	6 433,24	728,91	3 041,29	488,93	954,05	15 632,65
2.6	Roboty malarskie - wewnętrzne	1 137,84	1 812,37	16,30	744,42	137,74	233,52	4 082,19
2.7	Stołarka drzwiowa wewnętrzna	427,55	3 968,90	38,51	300,61	301,64	94,30	5 131,51
2	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE	11 925,33	30 807,69	1 569,74	8 704,37	2 341,39	2 730,52	58 079,04
	RAZEM	33 410,01	133 378,40	4 593,45	24 512,22	10 136,78	7 689,37	213 720,23

Słownie: dwieście trzynaście tysięcy siedemset dwadzieścia i 23/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	4 229,1154	7,90	33 410,01
				RAZEM	33 410,01

Słownie: trzydzieści trzy tysiące czterysta dziesięć i 01/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	10 % roztwór soli grzybobójczych	kg	104,2960		104,2960	6,55	683,14	
2.	bale iglaste obrzynane 50-100 mm kl.III	m3	0,0208		0,0208	608,80	12,66	
3.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m3	0,0021		0,0021	680,79	1,46	
4.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone kl.II	m3	1,0254		1,0254	867,89	889,97	
5.	balustrady stalowe	kg	81,0000		81,0000	5,94	481,14	
6.	Beton zwykły B-15	m3	78,8489		78,8489	167,87	13 236,36	
7.	Beton zwykły B-20	m3	3,1906		3,1906	182,48	582,21	
8.	Beton zwykły B-7,5	m3	4,4115		4,4115	140,21	618,54	
9.	Blacha st. płask. 0,5mm, powłoka poliester	m2	4,7970		4,7970	25,96	124,53	
10.	blachowkręty	szt	104,1000		104,1000	0,03	3,12	
11.	bloczki betonowe 25x12x14 cm	szt	6,7536		6,7536	1,53	10,33	
12.	bloczki betonowe 25x25x14cm	szt	10,5552		10,5552	2,32	24,49	
13.	bloczki YTONG 60x20x24 cm	m2	72,9083		72,9083	66,23	4 828,72	
14.	bloczki YTONG 60x20x36,5 cm	m2	148,9737		148,9737	103,10	15 359,18	
15.	bloczki YTONG 60x20x7,5 cm	m2	7,1237		7,1237	24,00	170,97	
16.	bramy garaowe kompletne uchylne typu Hor-man	m2	5,5000		5,5000	230,00	1 265,00	
17.	Cegła bud. pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt	3 800,5244		3 800,5244	0,66	2 508,36	
18.	cegła dziurawka pojedyncza	szt	1 690,3080		1 690,3080	0,57	963,48	
19.	cement 25 z dodatkami	t	0,0221		0,0221	293,61	6,50	
20.	Ceresit CT 16 farba do gruntowania ścian i tynków gruntująca na bazie ywic syntetycznych	dm ³	70,1808		70,1808	8,06	565,66	
21.	ćwierćwałki	m	128,5263		128,5263	2,51	322,59	
22.	dachówka ceramiczna typu "S"	szt	3 270,7226		3 270,7226	3,11	10 171,95	
23.	dachówka ceramiczna typu "S" - szczytowa	szt	46,0320		46,0320	17,90	823,97	
24.	deski iglaste 28-45 mm kl.III	m3	0,0520		0,0520	580,95	30,21	
25.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m3	1,8252		1,8252	470,72	859,16	
26.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0,8419		0,8419	580,95	489,12	
27.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m3	0,0129		0,0129	613,54	7,89	
28.	deski iglaste obrzynane nasyczone gr. 19-25 mm kl.II	m3	0,6905		0,6905	722,00	498,53	
29.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m ³	0,3300		0,3300	649,32	214,28	
30.	drewno okrażeń na stemple budowlane	m3	0,5014		0,5014	271,01	135,89	
31.	drewno opałowe	kg	468,9462		468,9462	0,30	140,69	
32.	drut stalowy okrągły	kg	26,6342		26,6342	4,18	111,33	
33.	drut stalowy okrągły 3 mm	kg	0,6431		0,6431	3,98	2,56	
34.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	121,8880		121,8880	0,86	104,82	
35.	dyble stalowe	szt	104,6550		104,6550	2,50	261,65	
36.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	153,4118		153,4118	6,42	984,90	
37.	farba emulsyjna Polinit	dm3	190,0462		190,0462	4,51	857,11	
38.	farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm3	2,3010		2,3010	9,80	22,55	
39.	farba olejna do gruntowania	dm3	0,3600		0,3600	9,05	3,26	
40.	farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,3600		0,3600	10,55	3,80	
41.	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m2	367,9555		367,9555	1,84	677,04	
42.	Folia poliet. zbrojona dachowa	m2	271,1696		271,1696	3,64	987,06	
43.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0,2 mm	m2	105,7680		105,7680	2,17	229,52	
44.	gaz propan-butan	kg	4,8120		4,8120	2,62	12,62	
45.	qasiory półokrągłe typu "S"	szt	80,8725		80,8725	11,68	944,59	
46.	gips budowlany szpachlowy	t	0,1236		0,1236	993,15	122,73	
47.	qwoździe budowlane okrągłe gęste	kg	141,9410		141,9410	4,82	684,16	
48.	qwoździe stolarskie	kg	0,6123		0,6123	6,31	3,86	
49.	haki do muru	kg	0,8574		0,8574	5,10	4,37	
50.	klej winylowy osakrylowy	kg	53,8640		53,8640	5,34	287,63	
51.	kolki do wstrzeliwania z nabojami	szt	332,8800		332,8800	1,69	562,57	
52.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	6,5921		6,5921	734,77	4 843,67	
53.	Lakier poliuretanowy 2-skład do parkieru	dm3	3,9810		3,9810	15,82	62,98	
54.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	253,2902		253,2902	1,18	298,88	
55.	lepik asfaltowy na zimno	kg	141,0240		141,0240	3,41	480,89	
56.	listwy iglaste kl.III	m3	0,5124		0,5124	589,71	302,14	
57.	listwy przysściennne z drewna liściastego	m	46,1796		46,1796	4,66	215,20	
58.	łaty iglaste 50x45 mm	m ³	1,4601		1,4601	700,80	1 023,27	
59.	łaty iglaste 75x22 mm	m ³	0,4589		0,4589	700,80	321,60	
60.	łaty kominiarskie	m	2,6500		2,6500	175,00	463,75	
61.	masa asfaltowa	kg	11,1587		11,1587	3,66	40,84	
62.	masa asfaltowa izolacyjna	kg	1,7102		1,7102	2,80	4,79	
63.	maty (płyty) trzciniowe gr. 3,5 cm	m2	0,5002		0,5002	3,50	1,75	
64.	nadproa prefabrykowane L-19	m	96,0840		96,0840	16,70	1 604,60	
65.	okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone	m2	30,9900		30,9900	450,00	13 945,50	
66.	ościenne drzwiowe stalowe	szt	13,0000		13,0000	53,38	693,94	
67.	Panele podłogowe z płyty HDF, kl. AC3	m2	41,4024		41,4024	31,28	1 295,07	
68.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	317,9624		317,9624	1,79	569,16	
69.	Papa zarzew. polimer-asf. podkl. Zduńbit PF	m2	55,3380		55,3380	14,71	814,02	
70.	papier ścierny	ark	7,0200		7,0200	0,95	6,67	
71.	pasta emulsyjna asfaltowa do izolacji przeciwwilgociowej	kg	308,4900		308,4900	2,04	629,32	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
72.	Pianka poliuretanowa	kg	1,3909		1,3909	22,25	30,94	
73.	piasek do zapraw	m3	43,5456		43,5456	21,18	922,29	
74.	Pł.rusztow.pomost.komunik.długie gr.38 mm	m2	0,0286		0,0286	62,14	1,78	
75.	Pł.rusztow.pomost.komunik.krótkie gr.38mm	m2	0,0143		0,0143	60,05	0,86	
76.	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m2	131,0690		131,0690	10,05	1 317,25	
77.	Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0x1,0cm.gat.I	m2	110,7903		110,7903	42,73	4 734,07	
78.	plytki klinkierowe	m2	11,5202		11,5202	36,40	419,34	
79.	plytki pomostowe robocze	m2	1,0074		1,0074	60,05	60,50	
80.	Płyty styropianowe samogasnące odm. 15	m ³	4,9991		4,9991	141,52	707,48	
81.	Płyty styropianowe samogasnące odm. 20	m3	9,9313		9,9313	168,80	1 676,40	
82.	Płyty z wełn.min.do izol.ścian dział.-50mm	m2	7,7250		7,7250	7,06	54,54	
83.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 180mm	m2	132,4050		132,4050	23,68	3 135,35	
84.	podokienniki wewnętrzne	szt	16,0000		16,0000	70,00	1 120,00	
85.	podokienniki zewnętrzne PCV	szt	16,0000		16,0000	40,00	640,00	
86.	pręty gładkie	kg	234,4680		234,4680	2,55	597,89	
87.	pręty ebrowane	kg	706,8600		706,8600	2,49	1 760,08	
88.	Profil "C 50", 48,8x50x0,6mm pod pł.g-k	m	15,3750		15,3750	3,81	58,58	
89.	Profil "U50", 50x40x0,6 mm pod pł.g-k	m	5,7000		5,7000	3,05	17,39	
90.	puszki spalinowe ceramiczne 19x19x24 cm	szt	36,4900		36,4900	2,24	81,74	
91.	rozcieńczalnik	dm3	0,5460		0,5460	4,53	2,47	
92.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	100,9548		100,9548	3,16	319,02	
93.	roztwór asfaltowy do izolacji	kg	157,4848		157,4848	3,26	513,40	
94.	rury spustowe 110 mm	m	13,1300		13,1300	9,75	128,02	
95.	rynny dachowe 150 mm	m	48,9112		48,9112	13,73	671,55	
96.	siatka tkana Rabitza	m2	26,6628		26,6628	3,35	89,32	
97.	siatka z włókna szklanego	m2	85,6507		85,6507	3,73	319,47	
98.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnątrzlokalowe	m2	22,6800		22,6800	95,00	2 154,60	
99.	skrzydła drzwiowe wejściowe	m2	2,3500		2,3500	500,00	1 175,00	
100.	stopnie kominiarskie	kpl	24,0000		24,0000	41,00	984,00	
101.	Styropian ekstrudowany	m3	3,1739		3,1739	450,00	1 428,27	
102.	sucha mieszanka tynkarska mineralna o grubości ziarna do 3,5 mm - biała	kg	1 146,5184		1 146,5184	1,66	1 903,22	
103.	Sucha zaprawa samopoziom. "Ceresit CN 72"	kg	1 079,8656		1 079,8656	2,76	2 980,43	
104.	śruby do mocowania	szt	60,0000		60,0000	1,50	90,00	
105.	śruby.podkładki. nakretki	kg	53,6013		53,6013	5,92	317,32	
106.	taśma	m	162,7963		162,7963	0,11	17,91	
107.	uchwyty do rur spustowych	szt	7,2800		7,2800	5,56	40,48	
108.	uchwyty rynnowe	szt	94,0600		94,0600	5,22	490,99	
109.	uszczelki gumowe	kpl	27,2774		27,2774	0,90	24,55	
110.	Wkręty do płyt gipsowych	kg	3,8071		3,8071	15,10	57,49	
111.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	67,0800		67,0800	0,03	2,01	
112.	wkręty stalowe	szt	2 985,9919		2 985,9919	0,01	29,86	
113.	woda	m3	0,0807		0,0807	3,00	0,24	
114.	wykładzina podłogowa dywanopodobna typu No-vita	m2	74,3323		74,3323	25,00	1 858,31	
115.	xylamid popularny	kg	3,1780		3,1780	9,03	28,69	
116.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram.	kg	271,6355		271,6355	1,09	296,08	
117.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram. (elastyczna)	kg	248,3300		248,3300	1,80	446,99	
118.	zaprawa cementowa	m3	3,0739		3,0739	151,77	466,54	
119.	zaprawa cementowa M 12	m3	8,5159		8,5159	151,77	1 292,47	
120.	zaprawa cementowa M 50	m3	0,0828		0,0828	140,54	11,64	
121.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0,0394		0,0394	151,77	5,98	
122.	zaprawa cementowo-wapienna M 30	m3	1,1202		1,1202	132,07	147,95	
123.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m3	1,8642		1,8642	140,54	261,99	
124.	zaprawa cementowo wapienna M 15	m3	16,0337		16,0337	125,03	2 004,69	
125.	zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych (CT85)	kg	323,0325		323,0325	1,51	487,78	
126.	zaprawa spoinująca	kg	43,4080		43,4080	3,50	151,93	
127.	zaprawa wapienna M 4	m ³	2,2510		2,2510	118,85	267,53	
128.	zaprawa YTONG	kg	1 145,9152		1 145,9152	0,80	916,74	
129.	materiały pomocnicze	zł					1 610,63	
130.	akcesoria uzupełniające do dachówek (taśmy uszczelniające, listwy zakończeniowe itp)	zł					1 530,09	
RAZEM							133 378,40	

Słownie: sto trzydzieści trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt osiem i 40/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	47,0596	19,44	914,84
2.	gietarka do pretów	m-g	4,2694	3,38	14,43
3.	koparka gasienicowa 0.4 m3	m-g	5,9315	58,29	345,75
4.	noyce do pretów	m-g	5,1309	3,67	18,83
5.	piła taśmowa elektryczna	m-g	19,6069	3,50	68,62
6.	prościarka do pretów	m-g	3,8223	3,73	14,26
7.	rusztowanie rurowe	m-g	11,1462	5,98	66,65
8.	spycharka gasienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	2,0532	55,02	112,97
9.	spycharka gasienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	1,0045	64,06	64,35
10.	środek transportowy	m-g	38,8421	39,12	1 519,53
11.	wyciąg	m-g	214,9550	6,71	1 442,27
12.	uraw okienny przenośny	m-g	3,7559	2,92	10,95
				RAZEM	4 593,45

Słownie: cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt trzy i 45/100 zł